
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro dei provvedimenti adottati dal Presidente 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 4 DEL 05/05/2025 
 

Oggetto: NOMINA REFERENTE TURNO DIURNO 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Lodi rep. n. 6151 serie 1T depositato a Como in data 24/09/2019; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della 
Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale della Lombardia del 24/05/2024 con cui, in base agli 
esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Lodi, tenutesi in data 
19/05/2024, Massimo Pizzocri è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato di Lodi, con 
decorrenza 23/05/2024; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

RAVVISATA la necessità di individuare una figura come Referente del turno diurno; 

VERIFICATA la disponibilità del Volontario Santagostino Guido; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, 

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. di nominare come Referente del turno diurni il Volontario Santagostino Guido; 
 

2. di comunicare che l’incarico sarà svolto a titolo gratuito e avrà validità fino alle dimissioni o revoca 
dello stesso; 

 
3. di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del Comitato; 

 
4. di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale. 

 
 
 
Lodi, 05/05/2025 
         Il Presidente 
           (Pizzocri Massimo)  


